
 

 

 

Delibera del Presidente nr. 20 del 6 Ottobre 2015 – Integrazione Bilancio 2014 – Rendiconto finanziario 

Prot.  432/am 

 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

L’ anno 2015, il giorno 06 del mese di Ottobre , nella sede dell’ AC Macerata, con l’ assistenza del Direttore, 

Giovanna Liberato, in qualità di Segretario,  

IL PRESIDENTE 

VISTO  il decreto legislativo n. 165/2011 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n. 

29/1993 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il DPR 696/79 ed il DPR 97/2003 e successive modificazioni; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell' Ente deliberato dal CD in data 22.04.2002; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell' AC Macerata , deliberato dal CD in data 

06.10.2009; 

VISTO il Bilancio di esercizio 2014 , approvato dall’ Assemblea dei Soci  in data 21.04.2015; 

PRESO ATTO  della richiesta inoltrata da ACI – Direzione Amministrazione e Finanza in data 2 settembre 

2015 di integrazione della documentazione relativa al Bilancio di esercizio 2014 e nello specifico di un  

nuovo rendiconto finanziario poiché quello esposto alla tabella 4.2 della relazione del Presidente si rifà allo 

schema previsto dal precedente OIC n.12 che, tuttavia, è stato sostituito dal nuovo OIC n.10;  

 

DELIBERA 

 Di approvare il nuovo rendiconto finanziario che si rifà allo schema previsto dal nuovo OIC n. 10 

predisposto dalla Direzione dell’ Ente e allegato alla presente delibera ;  

 Di incaricare la Direzione alla trasmissione della documentazione suddetta ad ACI – Direzione 

Amministrazione e Finanza .  

 

 

 

         Il Presidente   

                                             Dott. Enrico Ruffini  

       

  


